
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  Код 

детский сад № 81 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по познавательно-речевому развитию детей  Выборгского  района 

Форма по 

ОКУД 0301026 

Санкт-Петербурга по ОКПО 

 

53225236 

             (наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 60-3 -о.д. 29.08.2022 г. 

 

«О графике выдачи питания в ГБДОУ детский сад № 81». 

 

   В целях выполнения задач по охране жизни и здоровья детей, выполнения режима дня 

каждой возрастной группы, обеспечения детей полноценным сбалансированным 

питанием. 

 

Приказываю: 

 

1.  Утвердить график выдачи питания в ГБДОУ детский сад № 81 Выборгского района 

Санкт – Петербурга с учетом режима дня каждой возрастной группы 

 

Завтрак: 

8.00- группа раннего возраста   

8.10 – группа раннего возраста (ГКП) 

8.15 – младшие группы  

8.20 – средние группы  

8.25 -  старшие группы   

8.20 -  подготовительные группы.  

 

2 завтрак: 

9.30 - Группа раннего возраста  

9.45- группа раннего возраста (ГКП) 

09.50 Дошкольные группы  

 

Обед: 

11.45-   группа раннего возраста   

12.05 – младшие группы  

12.10 – средние группы  

12.15 -  старшие группы   

12.20 -  подготовительные группы  

 

Полдник: 

15.20 – 15.30 – все группы 

 

2. Приказ ввести в действие с 01.09.2022 г.      

3. Срок действия приказа до 31.08.2023 г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель организации И. О.заведующего    Т.В.  Латка 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 



Приложение № 1 

С приказом 60-о.д. от «29» августа 2022г. «Об организации питания в ГБДОУ детский сад 

№ 81 в 2022– 2023 учебном году»  № 60-1-о.д. от «29» августа 2022 г. «Об организации 

Совета по питанию»; № 60-2-о.д.  от «29» августа 2022 г. «О графике дежурств по 

пищеблоку»; № 60-3-о.д.   от «29» августа 2022 г. «О графике выдачи питания в ГБДОУ 

детский сад № 81»; № 60-4-о.д. от «29» августа 2022 г.  «О создании бракеражной 

комиссии по оценке поступающего продовольственного сырья»; № 60-5-о.д. от «29» 

августа 2022 г. «О создании бракеражной комиссии по оценке готовой кулинарной 

продукции»; ознакомлены, согласны выполнять: 

 

 ФИО ДОЛЖНОСТЬ Личная роспись 

1.  Алексеенко Т.Р. Муз. руководитель  

2.  Алешина В.А. Воспитатели  

3.  Бесценный С.С. РКОЗ  

4.  Виноградова Н.А. Воспитатель  

5.  Вороная А.А. Воспитатель  

6.  Гаджибабаева З.В. Воспитатель  

7.  Галькова К.А. Помощник воспитателя  

8.  Гришкевич О.М. Воспитатель  

9.  Захарян Т.В. Воспитатель  

10.  Голубева Н.Л. Педагог-психолог  

11.  Ермилов И.А. Рабочий  

12.  Журавлева Е.С. Воспитатель  

13.  Земцовская К.Н. Воспитатель  

14.  Иванова Л.Н. Воспитатель  

15.  Исмаилова Г.А. Воспитатель  

16.  Кондрашова Е.А. Воспитатель  

17.  Корнилова О.М. Воспитатель  

18.  Колесникова О.А. Воспитатель   

19.  Лобецкая С.В. Заведующий хозяйством  

20.  Луговая И.В. Воспитатель  

21.  Латка Т.В. Зам. Зав по УВР  

22.  Милованова М.Г. Воспитатель  

23.  Мингалеева Е.Н. Старший Воспитатель  

24.  Мешкова Т.М. Воспитатель  

25.  Молвинских Т.Г. Уборщик территории  

26.  Новикова Е.В. Воспитатель  

27.  Нарежная Е.Н. Муз. руководитель  

28.  Некрасова Н.В. Помощник воспитателя  

29.  Орлова Л.А. Муз. руководитель  

30.  Подлеснова Н.А. Воспитатель   

31.  Праниченко С.В. Воспитатель  

32.  Рябинова И.В. Помощник воспитателя  

33.  Сарылова М.Х. Помощник воспитателя  

34.  Сизова Н.О. Воспитатель  



35.  Субботин П.В. Уборщик территории  

36.  Сучков А.А. Рабочие  

37.  Тарасова Ю.В. Воспитатель  

38.  Урсатий  Е.В. Воспитатель  

39.  Федоткина О.В. Помощник воспитателя  

40.  Фитисова А.Г. Помощник воспитателя  

41.  Фитисова Я.А. Зам.зав. по АХР  

42.  Холова  О.В. Воспитатель  

43.  Чтчян Э.В. МСБ  

44.  Шакель З.А. Помощник воспитателя  

45.  Шаройко Н.А. Воспитатель  

46.  Юсупова А.Р. Воспитатель  

47.     

48.     

49.     

50.     
 
 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 81 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Латка Татьяна Владимировна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
05.09.2022 14:47 (MSK), Сертификат 242ACB00E3ADA7A44901BBA56C70338C


